
SMLOUVA o DÍLO

č.j.: SNPCS 03216/2023, SML 2023/547

OPRAVA BALKONU V OBJEKTU SPRÁVY NPČŠ, DOUBICE č.p. 161/162.

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.5.

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupená: Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

Se sídlem: Teplická 2070/ 129, Děčín 405 02

zapsaný: u Krajského soudu V Ústí nad Labem C 40994/KSUL

IČO: 06833896

DIČ: CZ06833896

bankovni spoj ení: Komerční banka

č.účtu: 115-6863850227/0100

zastoupený: Bc. Michalem Suchým, jednatelem ( dále jen dodavatel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo „Oprava balkónu V

objektu Správy NP Ceske Svýcarsko, Doubice č.p. 161/162“. dle specifikace V odst. 2.3. tohoto

článku.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla V rozsahu,

který je specifikován ve výkazu výměr pro vyhotovení díla. Objednatel se zavazuje umožnit

zhotoviteli přístup na dotčené pozemky Správy NPČŠ a do objektu za účelem provedení díla,

dílo proste všech vad a nedodělků převzít a zaplatit. Předání a převzetí hotového díla bude mít

písemnou formu a bude podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran dle zápisu ve

stavebním deníku.

Při provádění díla je zhotovitel vázán dohodou mezi zadavatelem a zhotovitelem při prohlídce

místa plnění aje povinen dodržovat pokyny obj ednatele. O předání předmětných pokynů bude

proveden zápis ve stavebním deníku a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Rozsah prací:

1. Kompletní odstranění stávající nášlapné vrstvy

2. sanace + reprofilace balkónověho tělesa včetně výměny dlaždic a montáže oplechování

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu v okolí

objektu a V objektu samotnem. Pokud dojde k poškození povrchu v důsledku činnosti



2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

zhotovitele je zhotovitel povinen po provedení díla uvést povrch do původního stavu. Nesplnění

tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí díla ze strany objednatele.

Doba provádění díla je stanovena takto: zhotovitel je povinen začít s prováděním díla (převzít

staveniště) nejpozději 5.den od písemné výzvy objednatele. Dílo musí být dokončeno nejpozději

do 30.06.2023. O předání staveniště a převzetí provedeného díla bude učiněn zápis ve stavebním

deníku.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla vdélce 36 měsíců ode dne

protokolárního předání a převzetí díla.

Zhotovitel V rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má dílo V okamžiku jeho

převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž

za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí díla objednatelem, jestliže je způsobena

porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli

nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů od jejich oznámení objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena díla je uvedena V naceněném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 této

smlouvy a činí 138 236,05 Kč bez DPH.

O průběhu předání a převzetí díla pořídí objednatel protokol, který bude obsahovat minimálně

tyto náležitosti:

— údaje o objednateli a zhotoviteli

— popis stavebních prací, které jsou předmětem předání a převzetí

— prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

— podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dílo postupně, vždy na základě dokladu o

provedení stavebních prací a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení provedeného díla —

číslo Smlouvy o dílo včetně soupisu provedených prací

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či ůdaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 10.07.2023, po předání a převzetí kompletního

díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude—li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, sjednanou V této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodléní. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést

V dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou—li skutečnosti uvedené V odst. 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná

strana nezávislé na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně V souvislosti s prováděním díla

škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí-li, že

zhotovitel provádí dílo V rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani V přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skutečnosti o prováděných

pracích do stavebního deníku.

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, pracovníků zůčastněných na jeho pokyn,

jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla dotčeny

b) dodržování předpisů vztahujících se k vykonávané činnosti, zejména bezpečnostních,

hygienických, ekologických a požárních předpisů tak, aby nebyla ohrožena požární

bezpečnost stavby ani okolních prostor

c) za každodenní řádný úklid pracoviště

V případě nepříznivého počasí, a hrozí-li přitom poškozování objektu, objednatel si vyhrazuje

právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze strany zhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy i jinou osobu (subdodavatele). Za

plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky

vzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a V odůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodního rejstříku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo, včetně ceny díla.



5.9. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

5.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5. 1 1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — Položkový rozpočet

V Krásné Lípě dne V Děčíně dne

  
za objednatele za zhotovitele

Ing. Petr Kříž Bc. Michal Suchý

ředitel v „ jednatel

Správy Národního parku Ceské Svýcarsko Stavební MST s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY

23_N02B

Stavba: SNP - Ceské Svýcarsko - Oprava na objektu - Hajovna Doubice 161/62

Doubice 161/162 24. 2. 2023

06342477

Správa národního parku české Švýcarsko

06833896

Stavební MST, s.r.o. MST CZ06833869

stavební 06833896
Stavební MST, s.r.o. — P: Vígh CZ06833869

Soupis prací je sestaven s využitím Cenove soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava'

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

 

Cena bez DPH 138 236,05

 

 

Cena s DPH v CZK 167 265,62

 

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

23 NOZB

Stavba: SNP - České Švýcarsko - Oprava na objektu - Hajovna Doubice 161/62

Doubice 161/162 24. 2. 2023

Správa národního parku česke Švýcarsko

Stavební MST, s.r.o. Stavebnl MST, s.r.o. - P:

 

  

Vígh

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 138 236,05 167 265,62

000 Vedlejší náklady 33 000,00 39 930,00 STA

001 Oprava balkonu 105 236,05 127 335,62 STA

Strana 2 z 15

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

000 - Vedlejší náklady

 

 

 

Doubice 161/162 24. 2. 2023

06342477

Sprácva národního parku české Švýcarsko

06833896

Stavebni MST, s.r.o. C206833869

06833896

Stavebni MST, s.r.o. - P: Vígh C206833869

Cena bez DPH 33 000,00

Cena s DPH v CZK 39 930,00

 

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

000 - Vedlejší náklady

Doubice 161/162

Sprácva národního parku české Švýcarsko

Stavební MST, s.r.o.

24. 2. 2023

Stavební MST, s.r.o.

- P: Víah

 

 

 

 

 

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

VRN2 - Příprava staveniště 3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 4 400,00

VRN6 - Územní vlivy 11 300,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 4 800,00

 

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

000 - Vedlejší náklady

Doubice 161/162 24. 2. 2023

Sprácva národního parku české Švýcarsko

Stavební MST, s.r.o.
Stavební MST, s.r.o.

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

- P: Viah

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 33 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

1 i K ‘013324000 \Nabidkový rozpočet ‘soubor‘ 1,000‘ 1500,00‘ 1500,00‘

D VRN2 Příprava staveniště 3 000,00

2 i K \023103000 \Neočekavane vyklizení objektů \ hod \ 6000‘ 500,00‘ 3000,00‘

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00

3 \ K ‘032803000 ‘Ostatni vybavení staveniště ‘Soubor 1,000‘ 8 000,00‘ 8000,00‘

D VRN4 Inženýrská činnost 4 400,00

4 i K \045303000 \Koordinační činnost \ hod \ 8000‘ 550,00‘ 4400,00‘

D VRN6 Územní vlivy 11 300,00

5 i K \062503000 \Složitý teren staveniště \souborl 1,000l 2 500,00‘ 2 500,00‘CS URS 2023 01

6 i K \065002000 \Mimostaveništni doprava materiálů \ km \ 320,000l 27,50\ 8 Boooolcs URS 2023 01

32‘2‘5 320,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 4 800,00

7 i K \0811030001 \Denní doprava pracovníků na pracoviště \ km \ 640,000‘ 750‘ 4800,00‘

32‘2‘10 640,000

Strana 5 z 15

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

001 - Oprava balkonu

 

 

 

Doubice 161/162 24. 2. 2023

06342477

Sprácva národního parku české Švýcarsko

06833896

Stavebni MST, s.r.o. C206833869

06833896

Stavebni MST, s.r.o. - P: Vígh C206833869

Cena bez DPH 105 236,05

Cena s DPH v CZK 127 335,62

 

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

001 - Oprava balkonu

Doubice 161/162

Sprácva národního parku české Švýcarsko

Stavební MST, s.r.o.

24. 2. 2023

Stavební MST, s.r.o.

- P: Víah

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 105 236,05

HSV - Práce a dodávky HSV 55 748,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 485,67

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourání 11 615,34

98 - Demolice a sanace 22 092,53

997 - Přesun sutě 8 724,58

998 - Přesun hmot 4 830,31

PSV - Práce a dodávky PSV 35 358,82

764 - Konstrukce klempířské 4 451,76

771 - Podlahy z dlaždic 28 141,45

783 - Dokončovací prace - nátěry 2 765,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 128,80

 

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

001 - Oprava balkonu

Doubice 161/162

Sprácva národního parku české Švýcarsko

Stavební MST, s.r.o.

24. 2. 2023

Stavební MST, s.r.o.

- P: Víah

 

 
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 105 236,05

D HSV Práce a dodávky HSV 55 748,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 485,67

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch

1 K 621325203 stupné členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu m2 8,450 480,90 4 063,61 CS URS 2023 01

opravovaně plochy přes 30 do 50%

m2_podhled 8,450

2 K 631311115 Mamina Z hem” proStého bez zvýšeným "mm "3 m3 0 676 5 260 50 3 556 10 CS URS 2023 01
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 * * *

"tl. 80mm“0.08*1.3*(3.3+3,2) 0,676

3 K 631319011 Pr'p'at‘?" k Šenam ”,‘azan'n “.umavuvamhu m3 0,676 1 281,00 865,96 CS URS 2023 01
mazaníny prehlazenim, mazamna tl. pres 50 do 80 mm

"tl. 80mm“0.08*1.3*(3.3+3,2) 0,676

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 11 615,34

Montáž lešení řadového modulového lehkého

pracovního s podlahami s provoznim zatížením tř. 3 do ,

4 K 941311111 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do m2 40,000 68,25 2 730,00 CS URS 2023 01

10 m

m2_lešení 4‘(2+6+2) 40,000

Montáž lešení řadového modulového lehkého

pracovního s podlahami s provoznim zatížením tř. 3 do ,

5 K 941311211 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití m2 800’000 2’55 2 04000 CS URS 2023 01

lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2_lešení 40,000

40‘20 'Přepočtené koeficientem množství 800,000

Demontáž lešení řadového modulového lehkého

6 K 941311811 pracovního s podlahami s provoznim zatížením tř. 3 do m2 40,000 44,63 1 785,20 CS URS 2023 01

200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2_lešení 40,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

7 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 8,450 140,70 1 188,92 CS URS 2023 01

výšky podlaží do 4 m

m2_dlažba 8,450

8 K 965043341 B°uram malem" “tom?/VC“ S pmerem nebo teracem m3 0,676 3 927,00 2 654,65 CS URS 2023 01
tl. do 100 mm, plochy pres 4 m2

"tl. 80mm"0.08‘1.3‘(3.3+3,2) 0,676

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

9 K 978015361 vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva m2 8,450 43,05 363,77 CS URS 2023 01

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2_podhled "podhled"1,3*(3,3+3,2) 8,450

10 K 993111111 „Dovoz, a Odvoz 'eřen' vcetne "a'ozen' a S'ozen' m2 40,000 16,17 646,80 CS URS 2023 01
radoveho, na vzdalenost do 10 km

m2_lešení 40,000

Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení

11 K 993111119 řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m2 40,000 5,15 206,00 CS URS 2023 01

dalších i započatých 10 km přes 10 km

m2_lešení 40,000

D 98 Demolice a sanace 22 092,53

1 12 1 k 1SANACEOO1 Sanace + reprotilace balkonového tělesa 1 m2 1 8,450 2 614,50 22 092,53

1,3*(3,3+3.2) 8,450

D 997 Přesun sutě 8 724,58

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

13 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 2,031 1 711,50 3 476,06 CS URS 2023 01

    výšky přes 6 do 9 m      
 

Strana 8 z 15

 

 

 

 

 

 



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou

dopravní vzdálenost za každých dalších izapočatých

10 m

2,031 104,69 212,63 CS URS 2023 01

 

 

K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

2,031 329,70 669,62 CS URS 2023 01

 

 

K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

58,899 14,39 847,56 CS URS 2023 01

 

2,031*29 'Přepočtene koeňcientem množství 58,899
 

  K 997013631 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   2,031  1 732,50  3 518,71  CS URS 2023 01

 

D 998 Přesun hmot 4 830,31
 

K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

2,001 1 743,00 3 487,74 CS URS 2023 01

 

 

  K 998018011 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m   2,001  670,95  1 342,57  CS URS 2023 01

 

D PSV

D 764

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

35 358,82

4 451,76
 

1 201 K 1764202134
Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým

plechem rovným

9,1001 187,951 1 710,351CS URS 2023 01

 

2*1,3+(3,3+3,2) 9,100
 

1 21 1 M 159054402 1profi/ baikonový přímý lml 9, 555 1 276,40 1 2 641,001CS URS 2023 01
 

9,1‘105 'Přepočtené koefi cientem množství 9,555
 

22 M 59054422 spojka balkonového profi/u 64mm kus 4, 000 16,80 67,20 CS URS 2023 01
 

23 M 59054423 koncovka baikonového profi/u kus 2, 000 11,13 22, 26 CS URS 2023 01
 

24 K 9987641 02

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

0,002 2 467,50 4,94 CS URS 2023 01

 

 

25 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

0,002 1 354,50 CS URS 2023 01

 

 

26  K 9987641 92 
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší

dopravní vzdálenost do 100 m   0,002  1 648,50   CS URS 2023 01

 

D 771 Podlahy z dlaždic 28 141,45
 

271 K 1771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

podlah 

m2_dlažba

8,4501

8,450

16,491 139,341CS URS 2023 01

 

1281 K 1771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

penetrační na podlahu 

8,4501 63,741 538,601CS URS 2023 01

 

m2_dlažba 8,450
 

29

  

K 771474112

 

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

   

6,500

 

134,40

 

873,60

 

CS URS 2023 01

 

(3,3+3,2) 6,500
 

1301 M 159761338
sokl-dlažba keramická siinutá hladká do interiéru i

exteriéru 445x85mm 

1 kus 16,088 1 270,90 1 4 358,24 1C8 URS 2023 01

 

6,5‘2.475 'Přepočtene koeficientem množství 16,088
 

1 31 1 K 1771573810 1Demontéi podlah z dlaždic keramických lepených 1m2 8,4501 112,351 949,361CS URS 2023 01
 

m2_dlažba 1,3*(3,3+3.2) 8,450
 

32 K 771574112

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9

do 12 ks/m2

m2 8,450 579,60 4 897,62 CS URS 2023 01

 

m2 dlažba 8,450
 

33

  
M 59761434

 
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do

12ks/m2 
m2

  
9,295

 
880, 00

 
8179,60

 
CS URS 2023 01

 

Strana 9 z 15

 

 

 

 

 



 

  

 

  

 

  

 

  

 

   

 

  

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

  

 

  

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8,45*1 .1 Přepočtené koeňcientem množství 9,295

34 K 771591112 mace poqlahy pod d'aZb“ “aterem nebo Štefka“ ve m2 8,450 427,35 3 611,11 CS URS 2023 01
dvou vrstvach

m2_dlažba 8,450

Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic ,

35 K 771591184 . , , m 6,500 118,65 771,23 CS URS 2023 01

keramlckych rovne

(313+312) 6,500

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy ,

36 K 771591264 . v m 6,500 201,60 1 310,40 CS URS 2023 01

meZ| podlahou a stenu

(313+312) 6,500

37 K 771591266 'Z°'a.°e Pm'ahy p°d,d!?z,b“ tesn'c'm' 'Z°'a°"'m' pasy S m 9,100 205,80 1 872,78 CS URS 2023 01
napojemm na ukoncuj|c| profil

2*1,3+(3,3+3,2) 9,100

38 K 771592011 C'Stenivn'tm'c.“ 009“ po pvo'ozen' d'aZby pcd'ah nebo m2 8,450 27,51 232,46 CS URS 2023 01
schodisť chemickými prostredky

m2_dlažba 8,450

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ,

39 K 998771102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0,270 733,95 198,17 CS URS 2023 01

do 12 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

40 K 998771181 Z hmf’mm pm.suf'oř'aneho ”‘3‘?"3'” Pr'P'atek k cene t 0,270 560,70 151,39 CS URS 2023 01
za presun provadeny bez pouzm mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

41 K 998771192 Z hm?"ÍOSÍÍ pÍesunovřneho mater'a'” PT'Ě'ŠÍŠK k cene, t 0,270 213,15 57,55 CS URS 2023 01
za zvetseny presun pres vymezenou nejvetsi dopravni

vzdálenost do 100 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 765,61

\ 42 \ K \783801403 Pr'ŘÍava, pcdk'ad“ om'tek pred proveden'm "mer" \ m2 \ 3,450\ 7,27 31,43 CS URS 2023 01
opraseni

m2_podhled 8,450

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,

43 K 783823135 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti m2 8,450 56,18 474,72 CS URS 2023 01

1 a 2 silikonový

m2_podhled 8,450

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých

44 K 783827425 omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 8,450 228,90 1 934,21 CS URS 2023 01

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2_podhled 8,450

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých

45 K 783827429 ‘3'"'tek,h'adky°h'.z,m"¥°h ŠenkovrSÍYyCh nebo , m2 8,450 10,37 87,63 CS URS 2023 01
stukovych stupne clen|tost| 1 a 2 Priplátek k cenam -

7421 až -7427 za biocidní přísadu

m2_podhled 8,450

Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za

46 K 783897615 provádění barevného nátěru v odstínu sytém m2 8,450 24,57 207,62 CS URS 2023 01

dvojnásobného

m2_podhled 8,450

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 128,80

47 K HZS1291 HOd'”°",e zuFtovac' mb? pmfes' .H§V .Zemn' a hod 8,000 358,05 2 864,40 CS URS 2023 01
pomocné prace pomocny stavebm deln|k

"přidružené a pomocné práce"8 8,000

48 K HZ82121 HOd'”°",e zucmvac' 35m)" 9r9fes' PSV provaden' hod 13,000 439,35 7 509,30 CS URS 2023 01
stávebmch konstrukc1 truhlar

"Demontáž 7 plotového zábradlí 7 balkon”2‘4 8,000

"Zpětná montáž plotového zábradlí 7 balkon”2‘4 8,000

Součet 16,000

49 K stz151 HOd'”°",e zucmvac' 3?sz prŽfeS' PSV provaden' hod 3,000 439,35 3 754,80 CS URS 2023 01
stávebmch konstrukc1 klempir

"Úprava stávajících klempířských prvku"8 8,000

Strana 102 15

 

 

 



SEZNAM FIGUR

 

   

 

 

 

 

 

 

Kód: 23_N02l3 „

Stavba: SNP - Ceské Svýcarsko - Oprava na objektu - Hajovna Doubice 161/62

Datum: 24. 2. 2023

Kód Popis MJ Výměra

001 Oprava balkonu

lm2_d|ažba 8,450

m2_dlažba 1,3*(3,3+3,2) 8,450

Použití figury:

771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 8,450

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 8,450

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 8,450

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 8,450

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 8,450

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 8,450

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 8,450

m2_lešení 40,000

m2_lešení 4*(2+6+2) 40,000

Použití figury:

941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m2 40000

941311211 Zirfšellšikí lešení řadovému modulověmu lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD m2 800,000

941311811 ?gmontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do m2 401000

993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení m2 40,000

993111119 Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km m2 40,000

m2_podhled 8,450

m2_podhled "podhled"1,3*(3,3+3,2) 8,450

Použití figury:

978015361 322:? [Egsflgngovggjifli vapenne nebo vapenocementove omltky stupne clenltostl 1 a 2 v m2 8,450

621325203 E/Žprava vnější vápenocementově štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 30 do 50 m2 8,450

783801403 Oprášeni omítek před provedením nátěru m2 8,450

783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 8,450

783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 8,450

783827429 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu m2 8,450

783897615 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu m2 8,450

sytém

Strana 11 z 15



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu práci pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatně sestavy vymezené orámovanim á nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identiflkujíci předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC—CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkově nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů pracíje uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provoznich souboru,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladu s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě udaje Typjé možné

idéntiůkovat, zda se jedná o objekt nebo soupis práci pro daný objekt:

STA Stavebni objekt pozemní

ING Stavebni objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní naklady

OST Ostatni

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis praci projednotlivé objekty obsahuje sestavy Klyci list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO,

CC-CZ, CZ—CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu práci ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavebni dily, funkční díly, případné jiné členéní) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis praci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu práci se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W — výkaz výměr

Kod Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrně jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.cény sloupce J.materiál á J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu práci se na samostatných řádcích muže zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výmér

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovany odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr zjiné položky.

Metodika pro zpracování
 

Jednotlivé sestávyjsou vsouboru provázány. Editovatelné poléjsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí bytjakkoliv

modiflkovány.

Uchazečje pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvena pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ vsestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby — zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cená = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, méla by být Všechna tato pole vyplnéna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů praci neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech práci obsahuji pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž — jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.mátériál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obé pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

  



 

 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Nazev stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich del String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkove cenyz položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčitava se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se Z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Nazev objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakazky eGTypZakazky

 
 



 

 

Krycí list soupisu

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich del String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu praci String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové cenyz položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu praci

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z chiho listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z chiho listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se Z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50

Kód dilu - Popis A Kód a název dilu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

 

 

 



 

 

Soupis prací

 

 

 

 

 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se Z Kryciho listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se Z Kryciho listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTprolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčislenajako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenove soustavy String 50

p N Poznamka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

W N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Doub|e 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

3111) A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH zakladní Základní sazba DPH

snížena Snížena sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zakl. přenesená Základní sazba DPH přenesena

sniž. přenesena Snížena sazba DPH přenesena

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING lnženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní naklady

OST Ostatní naklady

eGTprolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

 

 

 


